





| Rep | Code | Qty | Piéce Spare part
1 40240SE 1 Cuwe Tank
2 65003 2 Plague aluminium Aluminium plate
3 A16012 1 Bornier 2 plots Two holes domino
4 A06021 1 Thermostat Thermostat
5 A14111 1 Bouton Knob
6 E02059 1 Bague 3/8 Ring 3/8
7 E02057 1 Contre écrou 12/17 Screw 12/17
8 E02055 1 Ecrou 12/17 Screw 12/17
9 H03020 1 Tube silicone Silicon pipe
10 B 10007 1 Tube cuivre Copper pipe
11 B10004 1 Robinet Tap
12 E02144 1 Contre écrou 12/17 Screw 12/17
13 E02070 1 Union Union
14 B04009 1 Tuyau Copper pipe
15 A08003 1 Voyant orange Orange pilot light
16 A08009 1 Voyant vert Green pilot light
17 A07025 1 Interrupteur Switch
18 A13009 4 Pied Foot
19 40243 1 Fond de socle Bottom casing
20 A10001 1 Serre cable Cord closer
21 C03013 1 Cordon avec prise Cord with plug
22 65005 2 Cache isolant Insulation protection
23 H02028 2 Isolant Insulation
24 65004 2 Serre résistance Heating element holder
25 D02169 2 Résistance Heating element
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A06034/1
A08003
A07025
B10004
A14111
A06021
E02070
E02144
B10007
F05028
D02169

40046
40048
40014SE
C03003
A10002
E02059
E02057
E02055
E02005
B04009
HO03020
40017
A13003
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Thermostat sécurité
Voyant orange
Interrupteur
Robinet
Bouton
Themostat
Union
Contre écrou 12/17
Tuyau
Bac
Résistance
Serre résistance
Bofte résistance
Ceinture
Cordon avec prise
Serre cable
Bague 3/8
Contre écrou 12/17
Ecrou 12/17
Collier serrage
Tuyau
Tube silicone
Fond
Pied

Safety thermostat
Orange pilot light
Switch
Tap
Knob
Thermostat
Union
Screw 12/17
Pipe
Container
Heating element
Heating element holder
Heating element box
Casing
Cord with plug
Cord closer
Ring 3/8
Screw 12/17
Screw 12/17
Clamp collar
Pipe
Silicon pipe
Bottom casing
Foot
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F05027
D02169
40046
40048
A06034/1
A08003
A07025
A14111
A06021
40014SE
A10002
C03002
40017
A13003
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Bac
Résistance
Serre résistance
Bote résistance
Thermostat sécurité
Voyant orange
Interrupteur
Bouton
Thermostat
Ceinture
Serre cable
Cordon avec prise
Fond
Fed

Container
Heating element
Heating element holder
Heating element box
Safety thermostat
Orange pilot light
Switch
Knob
Thermostat
Casing
Cord closer
Cord w ith plug
Bottom casing
Foot
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Rep Code Qty Piéce Spare part
1 E02059 1 Bague 3/8 Ring 3/8
2 E02057 1 Contre écrou 12/17 Lock nut 12/17
3 E02055 1 Ecrou 12/17 Screw 12/17
4 B04047 1 Tube cuivre Copper pipe
5 B10007 1 Tuyau Pipe
6 E02144 1 Contre écrou 12/17 Contre écrou 12/17
7 40012 1 Bandeau avant Front control panel
8 A07025 1 Interrupteur Switch
9 A08003 1 Voyant orange Orange pilot light
10 B10004 1 Robinet Tap
11 A14111 1 Bouton Knob
12 E02070 1 Union Union
13 F05007 3 Couvercle Lid
14 F05001 3 Bac Container
15 40207 2 Traverse Container holder
16 F05028 1 Bac Container
17 D02169 1 Résistance Heating element
18 40046 1 Serre résistance Heating element holder
19 40048 1 Boite résistance Heating element box
20 A06034/1 1 Thermostat sécurité Safety thermostat
21 40010 1 Cadre Frarme
22 40011 1 Ceinture Casing
23 C03002 1 Cordon avec prise Cord w ith plug
24 A10002 1 Serre cable Cord closer
25 40013 1 Fond Bottom casing
26 A13003 4 Pied Foot
27 H03020 1 Tube silicone Silicon pipe
28 A06021 1 Thernostat Thermostat







\ Rep | Code | Qty | Piece Spare part
1 E02059 1 Bague 3/8 Ring 3/8
2 E02057 1 Contre écrou 12/17 Lock nut 12/17
3 E02055 1 Ecrou 12/17 Screw 12/17
4 B04047 1 Tube cuivre Copper pipe
5 B10007 1 Tuyau Pipe
6 E02144 1 Contre écrou 12/17 Contre écrou 12/17
7 E02070 1 Union Union
8 40012 1 Bandeau avant Front control panel
9 AD8003 1 Voyant orange Orange pilot light
10 A07025 1 Interrupteur Switch
11 B10004 1 Robinet Tap
12 A14111 1 Bouton Knob
13 A06021 1 Thermostat Thermostat
14 H03020 1 Tube silicone Silicon pipe
15 A13003 4 Pied Foot
16 F05028 1 Bac Container
17 D02169 1 Résistance Heating element
18 40046 1 Serre résistance Heating element holder
19 40048 1 Boite résistance Heating element box
20 | A06034/1 1 Thermostat sécurité Safety thermostat
21 40010 1 Cadre Frame
22 40011 1 Ceinture Casing
23 C03002 1 Cordon avec prise Cord with plug
24 A10002 1 Serre cable Cord closer
25 40013 1 Fond Bottom casing




